
WEBNÍ 

.kastavebni.cz 38A/Z/2020-3 D1

D O D A T E K  Č .  1
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
_____________________  zákoníku, pl. znění, dále také jen „dodatek"_________

Rekonstrukce propustků pod silnicemi II. a III. třídy v Jihočeském kraji
Část č.3

číslo smlouvy zhotovitele: 06/2020 číslo smlouvy objednatele! 38/VZ/2020-3

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník):Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Ing. Janem Štíchou -  ředitelem organizace
tel: 387 021 010

70971641 

CZ70971641

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: ............. ........... tel.: ....................

Technický dozor stavebníka (dále TDS): ...................... tel.: .................... 

jako objednatel na straně jedné

1.1. Zhotovitel: Jihočeská stavební spol. s r.o.

Sídlo: 370 01 Vrábče, Ves - Na Návsi 261

Zastoupen: Filipem Kolářem, jednatelem
tel.:..................... 

IČO: 28066839
DIČ: CZ28066839

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15255, datum zápisu 30. 5. 2007.

Zástupce ve věcech smluvních: p. Filip Kolář tel.:.....................
Zástupce ve věcech technických: dtto
Odpovědný stavbyvedoucí: .......................... tel.: ..................... (č. autorizace: 0010876)

jako zhotovitel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek, jsou k tomuto úkonu oprávněny.



Tento dodatek upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo č. objednatele 38/VZ/2020-3, 
č. zhotovitele 06/2020 uzavřené dne 28. 7. 2020 na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Z důvodu nutné organizační změny na straně objednatele se mění osoba vykonávající 
technický dozor stavebníka uvedená v čl. 1. odst. 1. smlouvy o dílo, a to následovně:

ad 1.1. Technický dozor stavebníka (dále TDS): ................................. tel.: ....................

Dále se na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 v příloze mění rozsah díla uvedený 
v článku 2, odst. 2.1 smlouvy o dílo a v návaznosti na to i celková výše smluvní ceny díla dle 
článku 4, odst. 4.2 smlouvy o dílo. Tyto uvedené odstavce původní smlouvy o dílo zní nově 
takto:

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a 
objednatel převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu 
podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

Místo plnění:
Silnice 11/143 okres Český Krumlov

Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 38/VZ/2020 a 
PD včetně soupisu prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí SoD, 
aktualizovaného o soupisy prací dle změnového listu č. 1.

4.2. Smluvní cena díla celkem dle smlouvy bez DPH 640 870,42 Kč
ZL 1 -  vícepráce .....................
ZL 1 -  ménépráce_________________________________ ......................

Smluvní cena díla celkem dle dodatku bez DPH 583 498,00 Kč
DPH 21%________  _____  __________________  122 534,58 Kč

Smluvní cena díla celkem dle dodatku včetně DPH 706 032,58 Kč

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických. / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.

Objednatel z důvodu §92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho 
ekonomickou činnost.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném 
rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný 
dnem zveřejnění v registru smluv.



Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na 
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list č. 1 -  vícepráce a méněpráce

České Budějovice, dne: 1 3 . 1 1 . 2020 Ve Vrábči, dne: 13. 11. 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:



ZM ĚN O V Ý  LIST Č. 1 m én ěp ráce/vícep ráce

stavba: Rekonstrukce propustků pod silnicemi II. a lll.tř. v Jč kraji, část č.3

Číslo smlouvy objednatele: 38/VZ/2020-3
Číslo smlouvy zhotovitele: 006/2020

Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zhotovitel: Jihočeská stavební spol. s r.o.
Ves-Na Návsi 261, 370 01 Vrábče

Technický dozor stavebníka (TDS):

Projektant (AD): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zdůvodnění a popis změn:
1. Vrstvy asfaltových betonů zhotovitelem neprovedeny
2. Dobročkov-na vtoku na úkor šachty, vpusti a odláždění provedeno kamenné čelo
3. Aplikace kameniva zpevněného cementem do podkladních vrstev



Detailní popis nutných změn, stavba : Rekonstrukce propustků pod silnicemi 11. 

a III.tř. v Jihočeském kraji, část č.3

Vrstvy asfaltových betonů nebyly položeny zhotovitelem. Do podkladních vrstev propustků 
Dobročkov, Kuklov, Brloh bylo aplikováno kamenivo zpevněné cementem. Na vtoku bylo 
provedeno kamenné čelo, a zůstala neprovedena šachta ŽB kanalizační a uliční kanalizační 
vpusť a snížena výměra odláždění kamenem.

Celkem tak dochází ke snížení rozpočtu dle SoD ve výši 57 372,42 Kč bez DPH.

Daňový základ k fakturaci za provedení propustků uvedených v SoD tedy činí 583 498 Kč.

Podpis, razítko V Českých Budějovicích dne 43  //, 2020

............................... ............. ...
...... .. ..... ......... ..... 

. .. . .. . . . . ........... 
......... ..... . . . . . .  

......... ................



Stavba: Rekonstrukce propustků pod silnicemi II a lll.tř v Jč kraji, část č.3

Shrnutí méně a víceprací

Propustek Lokalita Méněpráce Vícepráce Rozdíl
staničení, m název Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

17,050 Dobročkov ................ ............... ...............
17,950 Kuklov ................ ............. .............
19,250 Brloh ................ ............. .............

CELKEM ... . ........... . .. ........... ...............

Úprava částky k fakturaci po zápočtu méněprací i víceprací:

Propustek Lokalita Částka dle SoD méně/vícepráce K fakturaci K fakturaci K fakturaci
staničení, m název Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH

17,050 Dobročkov ................. ................ ................. .................. ................
17,950 Kuklov ................. .............. ................. .................. ................
19,250 Brloh ................. .............. ................. .................. ................

CELKEM ................ .. . . ........... ................ ................ ................





SOUPIS VICEPRACI



SOUPIS VICEPRACI
Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnicí 11/143 19,250 km 
Objekt:

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
Zhotovitel: Jihočeská stavební spol. s r.o.
Místo: Brloh

Zpracoval:.................... 
Datum:







SOUPIS MÉNĚPRACÍ
Rekonstrukce propustku pod silnici 11/143 19,250 km


